沙坝府发〔2022〕139号

黔江区沙坝镇人民政府
关于第三季度沙坝镇集镇管理及卫生评比结果的通报

各村（社区），各办、站、所、中心，镇级各部门：
2022年10月12日，沙坝镇人民政府按照《沙坝镇集镇管理工作方案的通知》和《沙坝镇“门前三包”工作实施方案的通知》的要求组织相关科室、十字社区居民委员会、7个网格工作组人员、集镇管理队、保洁员和部分集镇住户代表对集镇管理、卫生保洁、“门前三包”情况进行了评比和公示，现将结果通报如下：
一、优秀集镇管理队员（1人）：钟士兵
二、优秀集镇保洁员（1人）：陈孝碧
三、集镇星级卫生户（35户）：
1网格：李素芝、邓思林、刘明华、刘志洪、李家文
2网格：龚节远、周学会、刘大滔、邱登文、邱登祥
3网格：邱登红、满维合、庞益杨、庞军、万长礼
4网格：向国庆、石邦恒、高可均、庞家明、邓文元
5网格：庞茂祥、高长禄、李奎、刘承江、李运康
6网格：	龚明云、龚节楷、徐家胜、陈宪江、冉春芳
7网格：庞一甫、邓光前、满一朋、龚节林、龚节腾
本次评比结果作为集镇管理队和保洁队兑现季度奖惩的依据。“门前三包”责任评比结果，作为评选年度星级卫生户和文明（商）户的主要依据。

                                 黔江区沙坝镇人民政府
	  2022年10月13日
（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]

黔江区沙坝镇党政办公室                 2022年10月13日印发
- 2 -
- 1 -